
Ponorka

Ewa Farná

Ráno se probouzím
Někdy z mlhy slyším hlas
"Vstávej už je čas!"
Se svým snem akorát
Vstávám unavená zas 

Vím že nic nestíhám
Co mám dělat v pyžamu ven utíkám

R: Tak dělej honem, honem, honem
   Letím a čas rychle utíká
   Hejbni se jako já
   Dělej honem, honem, honem
   Letím není čas si sednout
   Vždyť žijeme jen jednou

Točím se dokola

A ještě něco se mi zdá
To nebudu asi já
Táta mě zavolá
Na něco pořád se mě ptá

Vím že nic nestíhám
Co mám dělat v pyžamu ven utíkám

Dělej honem, honem, honem
Letím a čas rychle utíká
Hejbni se jako já
Dělej honem, honem, honem
Letím není čas si sednout
Vždyť žijeme jen jednou

Dělej honem, honem, honem
Letím a čas rychle utíká
Hejbni se jako já
Dělej honem, honem, honem
Letím není čas si sednout
Vždyť žijeme jen jednou

(Ou jéé)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

